

EBA ApS

Amagertorv 15, 2., 1160 København K

CVR-nr. 35 83 52 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.



Steen Ehnhus Brasch-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EBA ApS
Amagertorv 15, 2.
1160 København K

CVR-nr.: 35 83 52 29
Stiftet: 1. april 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Ehnhuus Brasch-Andersen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt de af ledelsen skønnede lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.763 mod -177.014 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.185 mod -153.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	9/4 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	42.763	-177.014
Personaleomkostninger	-2.192	-6.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	30.571	-193.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.866	-3.000
Resultat før skat	27.705	-196.903
2 Skat af årets resultat	-6.520	43.319
Årets resultat	21.185	-153.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.584
Disponeret i alt	21.185	-153.584

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	36.799	43.319
	Andre tilgodehavender	<u>4.664</u>	<u>34.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.463</u>	<u>77.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.463</u>	<u>77.951</u>
	Aktiver i alt	<u>71.463</u>	<u>117.951</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-132.399	-153.584
Egenkapital i alt	-82.399	-103.584
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	153.862	221.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.862	221.535
Gældsforpligtelser i alt	153.862	221.535
Passiver i alt	71.463	117.951

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	9/4 2014 - 30/6 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.866	3.000
	2.866	3.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	6.520	-43.319
	6.520	-43.319
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2015		50.000
Kostpris 30. juni 2016		50.000
Afskrivninger 1. juli 2015		10.000
Årets afskrivninger		10.000
Afskrivninger 30. juni 2016		20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		30.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-132.399	-153.584
	-132.399	-153.584